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Det er sommer med lengre dager og late 
dager – i hvert fall en og annen dag inni-
mellom. Når første feriedag kommer oss 
i møte, så virker det som om vi har en 
uendelighet av tid, tid til å virkeliggjøre 
både planlagte turer og prosjekter og tid 
til bare å være og å leve, til å nyte gode 
dager og lyse sommerkvelder.

 Jeg forundrer meg hvert eneste år over hvor fort 
disse tilmålte feriedagene, tre eller fire uker, bare 
raser av gårde. Sommerferien gir oss en håndfull tid 
til rekreasjon, hvile og gode opplevelser.

Alt har sin tid, 
det er en tid for alt som skjer under himmelen: 
en tid for å fødes, en tid for å dø, 
en tid for å plante, en tid for å rykke opp, 
en tid for å gråte, en tid for å le, 
en tid for å sørge, en tid for å danse; 
en tid for å lete, en tid for å miste. 
Alt skapte han vakkert, hver ting til sin tid. 
Ja, alle tider har han lagt i menneskenes hjerte. 
Jeg skjønte at alt Gud gjør, står gjennom alle tider. 
(Forkynneren 3)

Alt har sin tid, sier forkynneren i Det gamle testamen-
tet. Det er en livsvisdom som vi etter hvert som livet 
går, gjør til vår gjennom egne erfaringer av livets om-
skiftelighet, skiftningene mellom lykke og gode dager 
og erfaringer av tap, sorg og savn. 

Det kan komme tider i livet for enhver da hver dag blir 
dyrebar. En lever på lånt tid. Da ønsker man så sterkt 
og inderlig om å få, om ikke annet er mulig, i hvert fall 
litt tid til, en håndfull tid, sammen med sine nærmes-
te. 

Livet byr også på dager så fylte av gode forventninger 
og øyeblikkets gleder at vi ønsker å fryse tida, for at 
denne lykkefølelsen ikke skal ta slutt. Da gjelder det 
å ta vare på de gode øyeblikkene for å kunne leve på 
disse senere.

«Mine tider er i din hånd», sier salmisten i sin bekjen-
nelse til Gud. ( Salme 31, 10) En håndfull tid.

Vår fortid, som kan framstå som gode minner 
eller være det vi angrer på, fortida som kan ha 
gitt oss sår og smerte, er i Guds hender. 

Vår nåtid med valgets kvaler og øyeblikkets mu-
ligheter for å gjøre godt, ja, hver ny dag, henter vi 
ut av Guds hand som en gave. 

Også vår både forventningsfulle og usikre, kan-
skje også utrygge framtid er i Guds hender. 

Tryggheten i livet for meg er at i glede og i sorg, i 
skuffelse og i anger over forspilte muligheter og 
i livets mange gode øyeblikk så er jeg med min 
håndfull av tid her på jorda tatt hånd om av Gud. 

Derfor sier jeg med salmisten:
”I dine hender, Herre Gud, overgir jeg min ånd», 
altså meg selv. Jeg kjenner meg trygg der hos 
ham. Dette gjelder for meg her og nå, men også 
med tanke på den dagen min livsvandring tar 
slutt, fordi jeg tror på ham med de naglemerkede 
hendene, Jesus. 

”Alt har sin tid” ……,men ”alt Gud gjør varer til 
evig tid.”

Trond Engnes

3

En  
håndfull  
tid

Bli frivillig! 

Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig
Tlf 900 59 297  (mottar ikke sms)

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Elev-utplassering ved 
Drangedal kirkelige 

fellesråd.

Bjørn Øyvind Skarpodde er elev 
på VG1 bygg og anleggsteknikk 
ved Nome videregående skole.  
Fra februar i år og frem til skolen 
sluttet før sommeren, har han 
vært utplassert hos Drangedal 
kirkelig fellesråd to dager i uken. 
Det foreligger skriftlig avtale mel-
lom Telemark Fylkeskommune og 
kirkelig fellesråd på utplasserin-
gen.  Eleven skal i løpet av perio-
den bli kjent med opplæringsste-
dets instrukser, arbeidsoppgaver, 
arbeidstid og skrive rapport.

Opplæringsstedet skal legge til 
rette for læring innenfor elevens 
læreplan og kompetansemål.  
Bjørn Øyvind har jobbet sammen 
med kirketjenere som er utdan-
net tømrere og maskinførere 
og har lang erfaring fra disse 
fagene. 

I skrivende stund har vi akkurat feiret 
pinse i kirkene våre. Selv spilte jeg i 
Tørdal kyrkje i år. Jeg er veldig glad i 
pinsesalmene i salmeboka vår, og i å 
få luftet den røde stolaen. Den bruker 
jeg bare i pinsa, hvis det er ordina-
sjonsgudstjeneste eller hvis jeg er på 
jobb når aposteldagen feires. 

Til påske har jeg mange salmer jeg 
må synge i løpet av høytiden. Til pinse 
har jeg to.  Apostlene satt i Jerusalem, 
og I all sin glans nu stråler solen. 
Av forskjellige grunner er dette de 
pinsesalmene som jeg aller helst 
vil ha med når jeg snekrer salme-
seddel sammen med prestene. Det 
er Grundtvigsalmer begge to. Den 
første tar i åtte (!) vers for seg hva 
som skjedde da Jesu disipler fikk Den 
hellige ånd på pinsedagen, og selv 
om den er litt gammelmodig og noe 
dansk i språket så hører den liksom 
med likevel. «Så tentes på jorden det 
lys fra Gud som siden lik sol har strå-
let, hvor levende røster Guds nådes 
bud forkynte på modersmålet». Jeg 
liker at noen salmer i sin helhet er viet 
til fortellingene, det er ikke så mange 
av dem.  

Og så har vi nummer 232 I all sin 
glans nu stråler solen. Dette var 
Jakob Zethners store favoritt. Den 
måtte han synge på gudstjenestene 
sine hver pinse, ellers kunne det være 
det samme. For meg er fjerdeverset 
det jeg liker best. Alt skapes av den 
Ånd som daler, alt virkes av den Ånd 
som taler, den Ånd som skjenker lys 
og trøst av kjærlighet med sannhets 
røst, i Ordets navn som kom til jord 
og seierrik til himlen fór. Jeg klarte 
å synge store deler av salmen, med 
klump i halsen og blanke øyne mens 
jeg så for meg den vennlige danskens 
helt unike tolkning av salmen. 

Prost Trond Engnes skrev noen flotte 
minneord over Jakob i forrige menig-
hetsblad. Men jeg har lyst til å skrive 
noe om det jeg og.  Vi savner en god 
kollega og venn, og kjenner på hele 
spekteret av følelser, òg i møtet med 
det faktum at livet ikke stopper opp 
selv om vi fortsatt har behov for å be-
arbeide sorgen. Men vi har og mange 
gode minner vi smiler over, og vi prø-
ver å ta hverdagen tilbake, med både 
vemod og ikke minst takknemlighet 
over store og små øyeblikk vi har hatt 
sammen! 

I pinsa synger vi også det vi kaller et 
høytidsvers, i forkant og etterkant av 
evangelielesningen på pinsedag. Vi 
har et til jul, et til påske og et til pinse. 
Birgitte Cathrine Boye har skrevet alle 
tre, og i 1778 kom dette verset. Det 
er nesten for galt at vi synger det bare 
en gang i året – for det er en preken i 
seg selv. 

Med håp om at sommeren har gitt 
deg tid til avslapping, avkobling og 
opplading for en ny og innholdsrik 
høst. 

Du loge av Guds kjærleiks-eld,

du himmelvisdom klåre

som ned på dine vitne fell,

lys opp i hjarto våre!

Om ordet ditt me samlast her,

vis oss at Kristi lovnad er

eit evig ja og amen!

Vår Frelsar som til himmels fór,

send Anden på ditt lovnadsord,

velsign oss alle saman!

Kantor Kristin  

Fra orgelkrakken 
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Drangedal menighetshus ble i sin tid 
reist takket være en stor gjeng frivil-
lige medarbeidere som brant for at 
menigheten skulle få et tjenlig hus til 
de ulike aktivitetene som drives.

 Menighetshuset står fortsatt helt 
sentralt i menighetens arbeid, og nå 
håper vi at mange vil bidra til å opp-
rettholde og styrke det gode arbeidet 
på menighetshuset ved å bli fast giver. 

Givertjeneste handler dypest sett ikke 
om økonomi, men om hva vi ønsker å 
få til sammen som menighet. Derfor 
er givertjenesten mer enn penger. 
Sammen kan vi så, ved å legge til 
rette for all den gode aktiviteten på 
huset. Å vanne gjør vi ved å samle alle 
generasjoner om Jesus, fellesskap 
og en trygg plass å være. Og Gud gir 
vekst og den næringen vi trenger!  Vi 
inviterer deg derfor til å bli med i dette 
viktige arbeidet. 

Menighetshuset har sine faste inntek-
ter fra utleie, faste leietakere, ofringer 
og gavemidler, og vi ønsker å styrke 
husets økonomi for fremtiden. Vi har 
et stort ønske om å vedlikeholde og 
oppgradere menighetshuset slik at vi 
i fellesskap kan legge til rette for gode 
møtepunkter for de helt minste til de 
eldste blant oss. Det er viktig å bygge 
menighet for i dag, og for fremtiden. 

En stabil givertjeneste vil være bære-
bjelken i økonomien til menighetshu-
set, så for å lykkes trenger vi mange 
glade givere. 

På huset drives blant annet babysang, 
barnekor, konfirmantarbeid, misjons-
foreningene har møter, og vi leier ut 
huset til dåpsselskaper, minnesam-
vær, konfirmasjonsfeiringer m.m. Hu-
set har ikke gjeld, men koster en del å 
drive, blant annet har vi store utgifter 
på strøm, forsikringer, kommunale 
avgifter m.m. 

Menighetshuset vårt har behov for 
midler til investeringer og oppgrade-
ringer for å være et godt hus for alle 
aktivitetene også i fremtiden. Menig-
hetshuset har et styre som står klare 
for å gyve løs på utfordringene, men vi 
trenger flere med på laget – å støtte 
menighetshuset økonomisk er en 
måte å bidra på! 

Ingen sum er for liten (eller for stor) for 
fast givertjeneste - vi er svært takk-
nemlige for alle som velger å støtte 
arbeidet i menigheten vår. 

Du kan opprette en avtalegiro i nett-
banken din og benytte kontonummer 
2635.07.07572 for innbetaling. 

Tusen takk for alle bidrag! 

Av oppgavene Bjørn Øyvind har 
utført er restaurerings arbeid 
utvendig og innvendig på ser-
vicebygget for gravplassdrift i 
Drangedal. Der etableres det helt 
nye personalrom, dusj og toalet-
ter og det ble det en del utlekting 
av plater i tak og på vegger. Det 
har også blitt tid til oppsetting av 
stillas. 

Han har også deltatt i bruk og 
vedlikehold av maskinelt utstyr 
og maskiner til drift av gravplas-
sene, samt annet kirkerelatert 
vedlikehold.  Arbeidsoppgaver i 
forbindelse med graving og grav-
legging har Bjørn Øyvind også 
jobbet en del med. 

Vi takker Bjørn Øyvind og Nome 
videregående skole for samar-
beidet som har vært en veldig 
positivt opplevelse.   
    

Ny kirkeverge i Drangedal 
Bertha C. Gautefall Hiis 59 år fra Kragerø er ansatt som kirkeverge i Drange-
dal kirkelige fellesråd, og tiltrer 1. oktober.  Mer info kommer i Menighetsblad 
3-24. Bjørn Sverre Reiten blir pensjonist 1. des.

Vi du bli med i en givertjeneste for menighetshuset?

Elev på VG1 bygg og anleggsteknikk 
ved Nome videregående skole, 
Bjørn Øyvind Skarpodde, har i et 
halvår vært utplassert i Drangedal 
kirkelige fellesråd
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Velkommen til kirken

Det kan bli endringer, se annonser i lokalavisene og på drangedal.kyrkje.no.

Drangedal
September
08.09. kl.11.00, 16. søndag i tre-
enighetstiden. Gudstjeneste. Kjetil 
Helland, Kristin K. Helland og Ørjan 
Skarpodde.

22.09. kl.11.00,  18.søndag i treenig-
hetstiden. Gudstjeneste og gullkonfir-
manter. Kjetil Helland, Jorunn Myre og 
Roy-Arne Haugen.

Oktober
13.10. kl. 11.00, 21. søndag i tre-
enighetstiden. Gudstjeneste. Kjetil 
Helland og Thor Olav Holte. 

27.10. kl. 11.00, Bots og bønnedag. 
Gudstjeneste. Kjetil Helland, Kristin K. 
Helland og Ørjan Skarpodde.   
  

November
03.11.kl. 11.00,  Allehelgensdag. 
Gudstjeneste. Kjetil Helland, Tore 
Sognefest og Roy-Arne Haugen.  
 
17.11.kl.11.00, 26. søndag i treenig-
hetstiden. Familiegudstjeneste, KoS, 
dåpspåminning og 4 årsbok. 
Markering av skifte av kirkeverge. 
Kjetil Helland, Kristin K. Helland og 
Thor Olav Holte.

Andre 
Utdeling av fireårsbok i Kroken blir på 
høsttakkefesten med K-gjengen og 
KrokUTE torsdag 24.oktober. 

Utdeling av fireårsbok i Drangedal blir 
søndag 17. november. 

Dato for barnas formiddagstreff kom-
mer senere.

Kroken
September
08.09. kl.11.00,  16. søndag i tre-
enighetstiden. Gudstjeneste. Trond 
Engnes, Thor Olav Holte.

Oktober
13.10. kl.11.00, 21. søndag i tree-
nighetstiden. Gudstjeneste. Sigrid 
Thordardottir, Kristin K. Helland og 
Ørjan Skarpodde.

24.10. kl. 17.30, Høsttakkefest, 
K-gjengen, KrokUte, 4-årsbok. Trond 
Engnes, Kristin K. Helland og Thor 
Olav Holte.

November
03.11.kl. 16.00, Allehelgensdag. 
Gudstjeneste. Sigrid Thordardottir, 
Tore Sognefest og Thor Olav Holte.

24.11.kl. 11.00,  Kristi Kongedag. 
Gudstjeneste. Kjetil Helland, Andrea 
Maini og Ørjan Skarpodde.

Tørdal
September
01.09. kl.11.00,  Presentasjonsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin K. 
Helland og Roy-Arne Haugen.

Oktober
20.10. kl. 11.00, 22. søndag i tree-
nighetstiden. Gudstjeneste og gullkon-
firmanter. Kjetil Helland, Andrea Maini 
og Roy-Arne Haugen.

November
03.11.kl.18.00, Allehelgensdag. 
Gudstjeneste. Kjetil Helland, Kristin K. 
Helland og Roy-Arne Haugen. 
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Slekters gang

Døpte
Drangedal
Olander Fjellheim Kåsa
Alice Rosseland Ellefsen

Kroken 
Mari Heldal Engesvik

Tørdal
Magnus Fries Samuelsen
Amalie Teoline Bronken
Mari Helén Tveit

Gautefall fjellkirke 
Agnethe Vågsland Naas

 
 

Gravlagte 
Drangedal
Kjell Moen  1933
Agnes Tomine Bjørnsen  1945
Aase Tveit  1945
Arve Aasen  1951
Knut Agnar Tveit  1941
Tor Kjell Naas  1946
Jon Harold Voje  1931
Jørgen Vøllestad  1951
Helge Esborg  1947 

Kroken
Inger Henny Lauvåsdal 1944
Karin Guri Øygarden 1945
Arne Cato Heldal  1939
Ann-Mari Lørby Lia 1945
Ottar Kåre H. Haugland 1929
Mette Fjelde  1963

Tørdal
Paul Gautefald  1941
Rune Erling Haugland 1955
Reidun Bø  1951
Knut Josef Bergane 1926
Målfrid Ramsdalen 1935

Merk: Vi viser navnene på dem som 
har hatt en gravferdsseremoni ved 
prest i Den norske kirke. Dette skyldes 
EUs personvernforordning (GDPR). Ved 
spørsmål rundt praktisering av dette, 
ta kontakt med kirkekontoret.

Vigde
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Konfirmanter 
Drangedal 1

Fra venstre: Sokneprest 
Kjetil Helland, Julia Østland 
Sundset, Kristian Solvang, 
Andreas Stigen Bucher, 
Knut Markus Hamre Moe. 

Foto: Reidun Jacobsen

Konfirmanter 
Drangedal 3

Fra venstre: Sokneprest 
Kjetil Helland, Vemund 
Hauger-Fredriksen, Malin 
Eilefsen, Marte Voje, Tuva 
Moseid, Torjus Moseid. 

Foto: Reidun Jacobsen

  

Konfirmanter i 
Kroken 9. mai

Foran fra venstre: Engla 
Haugland, Emma Esperum 
Malisæter

Bak fra venstre: Aron Haug-
land, Lucas Voje, Casper 
Sira

Foto: Odd Anders Haugland

Konfirmanter i Drangedal  
11. mai 

Første rekke fra venstre: Hannah Aasen, Viola Wol-
den-Klausen, Mie Malmgren Kaasa, Delinda Isaksen 
Eidet.
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Andre rekke fra venstre: Sokneprest Kjetil Helland, Håkon 
Moland Odden, Erle Fosstveit, Guro Holte Øygarden, Edith 
Kaasa Solheim, Theodor Steen, Storm Andreas Straume.

Tredje rekke fra venstre: Martin Torsteinson, Jakob Odden 
Storbukås, Jonas Gautefald Bastnes, Åsmund Lia Ettestad.

Foto: Reidun Jacobsen
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Konfirmanter 
Kroken

Fra venstre: Jonas Harkjær 
Andreassen, Jens Arne 
Nordjordet Nesland, Signe 
Nordjordet Nesland, prost 
Trond Engnes, Katrine Øver-
land, William Mobekk Skog-
lund, Mateus Haugland. 

Foto: Reidun Jacobsen

Konfirmanter 
Drangedal 4

Fra venstre: Sokneprest 
Kjetil Helland, Naw Naw 
Hpauroi, Magnus Bergesen, 
Tobias Strandkås Køhler, 
Vebjørn Lia Ettestad,  
Hannah Odden Storbukås. 

Foto: Reidun Jacobsen

Konfirmanter 
Drangedal 5

Fra venstre: Sokneprest 
Kjetil Helland, Karina Stor-
bukås Sætre, Suzann Elize 
Hagen-Lien, Synne Sam-
uelsen Luggens, Nikolai 
Samuelsen Luggens.

Foto: Reidun Jacobsen

  

Konfirmanter i Tørdal  
4. mai 

Elise Reiersdal, Adrian Heggelund Kollane 
og sokneprest Kjetil Helland.

Foto: Reidun Jacobsen

Konfirmanter i Drangedal  
12. mai

Første rekke fra venstre: Marlyn Sofie Hagen-Lien, 
Sut Seng Pan Hpaw-Myang, Ane Rekvik Burvald, 
Vilde Valbø Roalstad.
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Andre rekke fra venstre: Sokneprest Kjetil Helland, Simen 
Stigen, Hanna Sætre, Solveig Flageborg Holte, Torbjørn Tør-
nes Naas, Henrik Dalen.

Tredje rekke fra venstre: Stian Solheim, Gaute Reiten Otter-
kjær, Mikkel Grana, Per Tveit.

Foto: Reidun Jacobsen
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli
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Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Babysang 
 

Nå starter vi straks opp med en ny runde 
babysang på menighetshuset. I tillegg til sang 
og lek med de små er babysang også en sosial 
arena for de voksne, med god tid til prat over 

en kaffekopp og noe å bite i.  
 

Babysang høsten 2024 er på følgende 
TIRSDAGER fra kl. 10.00 til 11.30 på Drangedal 

menighetshus:  
 

3.september, 10.september, 17.september, 
1.oktober, 15.oktober, 5.november, 12.november, 

19.november, 3.desember.  
 

Babysang er for barn fra 0 til 12.måneder fra hele kommunen 
(og omegn) ifølge med foresatt.  Det er også mulig for 

besteforeldre eller andre nære å være med på en samling hvis 
de har lyst til å se hvordan vi har det på babysang.    

 
Tilbudet er gratis, og åpent for alle. Varmt velkommen!  

               

Kristin Krogsgaard Helland 
Kantor og menighetspedagog i Drangedal, Tørdal og Kroken 
menigheter leder babysangen på menighetshuset, og kan 
kontaktes på 41303004 eller via messenger   

        –
gjengen 
På K-gjengen blir det spennende bibelfortellinger, leker, sang, 

formingsaktiviteter og litt å spise hver gang. 
K-gjengen er for barn fra 4 år og opp til og med 2.klasse i 

Kroken kirke!  
 

(På samme tid er det også KrokUTE i gapahuken for de som går i 3, 4, 5 
og 6.klasse) 

 

Datoer høsten 2024:   
Torsdag 19.september  
Torsdag 3. oktober 
Torsdag 24.oktober er det K-gjengengudstjeneste med 
høsttakkefest og utdeling av fireårsbok sammen med KrokUTE 
Torsdag 7. november 
Torsdag 21. november 
 
Klokkeslett hver gang: Kl. 17.30 - 18.45. 

 
 

    
KrokUTE er en utegruppe for 3, 4, 5 og 

6.klasse som samles ved gapahuken i 
Kroken kirke. Hver gang er det lek, en 

aktivitet eller konkurranse, en 
bibelfortelling og mat rundt bålpanna.  

Håper du har lyst til å bli med!  

 

 
 

Datoer høsten 2024:   
 

Torsdag 19. september 
Torsdag 3. oktober 
Torsdag 24 oktober – høsttakkefest sammen med K-gjengen  
Torsdag 7. november  
Torsdag 21. november  
 

 

Alle samlinger varer fra kl. 17.30 – 19.00 
Husk klær som tåler vær! 

Kontaktperson Trond Engnes 41 45 35 91  

 

  

Bli med på KoS!  
 

 

  Barnekoret                    består av to korgrupper som øver på 
tirsdager på menighetshuset i Drangedal. Mini KoS er for 
barn fra 3-6 år og øver fra kl.16.45 til 17.30. Maxi KoS er for 
de som går på skolen, og de øver fra kl.18.00 til 19.00.  Vi har 
med barn fra hele kommunen i koret, og nå ønsker vi gamle 
og nye sangere velkommen til en 
kjempespennende høst med MYE som 
skjer!  Oppstart er 27.august! 

I tillegg til å kose oss med masse sang hender 
det at vi har litt hobbyaktiviteter, lek og god 
mat på øvingene. Hvert år reiser Maxi KoS på 
Barnegospelfestivalen (BGF) og andre 
turer/overnattinger, og hele KoS synger på gudstjenester, vi besøker 
institusjonene i bygda, og vi har mye moro og kos sammen. Og i år 
skal vi også få være med på Kultur mot 
mobbing sin forestilling Elvins teater i 
Tokestua i oktober, så dette blir et 
kjempespennende år i koret! Kjenner du 
noen flere som er i aldersgruppen for 
KoS, så inviter de gjerne med deg! Her er plass til alle som vil være 
med!  

Kontaktperson: Mildrid Sydtveit Reiten 91740780 for spørsmål.   



Returadresse:
Kirkekontoret
Gudbrandsveien 7
3750 Drangedal

Velkommen til dåp! 

– Tenker du på dåp for barnet ditt? 
– Eller har du lyst til å bli døpt selv? 
I kirka er det rom for dåp gjennom alle faser i livet, enten man blir båret til dåp 
som spedbarn eller tar valget selv som barn, konfirmant, ung voksen eller gammel. 

Vi blir døpt inn i et fellesskap som bæres av troen på en kjærlig Gud, som 
sier "kom" - til hvert enkelt menneske. Guds nåde og kjærlighet tegnes over vår 
kropp. Jesu ord «La de små barna komme til meg!» (Mark 10,13–16) sies til oss 
alle, uavhengig av alder. 
  
Vi er alle elsket av Gud (Tit 3,4). 

Ta kontakt med prestene våre eller se drangedal.kyrkje.no for mer informasjon.

Nå stiger sol av hav igjen, og dagen gryr. Gå ut i den!
Løft opp fra jorden ny og grønn mot Gud din glade morgenbønn.

La gressets dugg og sol og vind gi deg mot Gud et åpent sinn.
Din dag skal fylles av hans fred når du har Herren Jesus med.

Du lever i Guds åndedrag. Han gir deg lys og kraft hver dag.
All verden hviler i hans fang. Din Gud skal ha ditt liv, din sang!

(Salmeboka nr. 793. Tekst: Eyvind Skeie)

Frivillig kontingent 
for menighetsbladet

Vi har ikke annonser i menighetsbladet, så vi er avhengige av pengegaver 
fra leserne.
Vi håper du er fornøyd med bladet og vil gi din støtte til at det fremdeles 
kan gis ut.

Menighetsbladets konto: 2635 20 03025 

Eller kanskje du heller vi bruke vipps? Da finner du vippsnummer og  
QR-kode til venstre :)
 
Takk for at du er med å dekker utgiftene til menighetsbladet!


